PREFEITURA DE
* VALINHOS

OF. Nº 1497/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 28 de setembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1599/21-CMV

Vereador Eder Linio Garcia

Processo administrativo nº 15210/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

+0M 4 À m,. fesposta ao

Requerimentoeem1 epigrafe, seguem anexadas, as informágões disponibilizadas

pelas áreas competentesda Municipalidade, solieitando s encaminhadas ao autor da propositura.
é: registramos Sem mais para o momeestimaeconsideração... ,

Atenciosamente, ...

ODOY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha.

Ao

Excelentíssimo Senhor,

ERANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro - Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQovalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

 PREFEITURA DE
VALINHOS Fis.nº Rubrica

Proc./ ano

“REF. C.L.Nº 1902/2021 — DTL/SAJI”

sé UERIMENTO Nº 1599 2021 - VEREADOR EDER LINIO GARCIA”

AO DEPARTAMENTO TÉCNICO LEGISLATIVO/S.A.J.I.

rência a esta CI de nº 1902/2021 — DTL/SAJI, quanto ao

Em refe

do Nobre Veréador, temos a informar que:
questionamento

que a Rua 11 do Loteamento ParqueResiInformo dencial Maison

ntra-se denominada como Rua Ricardo Canale, através da
Blanche, já enco

Lei nº 2.511 de 28/09/1992.
SPMA, em 27 de setembro de 2021.

01 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
ov.br | site:www.valinhos.sp.gov.br

EPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 3

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaGovalinhos.sp.9
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDI